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Spørgsmål 1: 
Er det fortsat Landsstyreformandens opfattelse, at der er tale om personforfølgelse 
af tidligere Landsstyremedlem, Jens Napaattooq, efter Landsretten har kendt 
denne skyldig? 
 
Svar: 
Jeg vil gerne understrege, at jeg fuldt ud respekterer retsvæsnets behandling af 
sagen mod Jens NapãtôK såvel som andre sager, der behandles af retsvæsnet. 
 
Jeg agter derfor heller ikke at kommentere vidneudsagn eller andet, som er eller 
bliver fremført under domstolenes behandling af denne eller andre retssager. 
 
Spørgsmål 2: 
Agter Landsstyreformanden, nu hvor tidligere Landsstyremedlem, Jens 
Napaattooq er kendt skyldig, at indlede en undersøgelse af, hvilke 
Landsstyremedlemmer der i Landsstyreformandens embedsperiode, har overtrådt 
loven ved at bespise kone og børn, nu da Landsstyreformanden under ed 
tilkendegiver, at det har været en normal fremgangsmåde for Landsstyret? 
 
Svar: 
Det er politiets opgave at efterforske en sag, såfremt der er mistanke om 
lovovertrædelser. Spørgsmålet besvares derfor med et nej. 
 
Spørgsmål 3: 
Agter Landsstyreformanden som en ansvarlig regeringsleder at foretage 
politianmeldelser, hvis det i forbindelse med en sådan undersøgelse viser sig, at 
Landsstyreformanden har ret i sin antagelse om, at bespisning af kone og børn på 
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Landskassens regning er normal procedure, og at flere Landsstyremedlemmer har 
gjort sig skyldig heri? 
 
Svar: 
Der henvises til svaret på spørgsmål 2. 
 
Spørgsmål 4: 
Landsstyreformanden erkender under ed i Landsretten at have godkendt en af nu 
domfældtes middage for kone og familie. Er det Landsstyres opfattelse, at 
Landsstyreformanden med denne handling har medvirket til overtrædelse af loven 
nu, hvor tidligere Landsstyremedlem, Jens Napaattooq, er kendt skyldig? 
 
Svar: 
Det er op til politiet og domstolene at vurdere et sådant spørgsmål. Landsstyret 
skal derfor ikke tage stilling til spørgsmålet. 
 
Spørgsmål 5: 
Landsstyreformanden tilkendegiver klart at der er tale om normal procedure samt 
at der er tale om personforfølgelse. Agter Landsstyreformanden at træde tilbage 
fra sin post og sit politiske virke, nu hvor det med dommen over tidligere 
Landsstyremedlem, Jens Napaattooq står klart, at Landsstyreformanden ikke kan 
skele ret fra uret og lovligt fra ulovligt? 
 
Svar: 
Jeg agter ikke at kommentere vidneudsagn eller andet, som er eller bliver fremført 
under domstolens behandling af denne eller andre retssager. 
 
Iøvrigt agter jeg ikke at træde tilbage fra min post som landsstyreformand og mit 
politiske virke. Et sådant spørgsmål afgør jeg først og fremmest på baggrund af det 
politiske mandat, som vælgerne og Landstinget til enhver tid giver mig som 
politikker og landsstyreformand. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Hans Enoksen 
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